
Świeca do masażu z masłem shea Lawendowa
Składniki na 90 g do słoika 120 ml :

(70%) 63 g Wosk sojowy do świec EcoSoya CB-135

(23.89%) 21.5 g Masło shea (karite) nierafinowane FAIR TRADE i EKO.

(5%) 4.5 g Olej arganowy deodoryzowany, zimnotłoczony

(1.11%) 1 g Olejek lawendowy Maillette

(0%) 0 g Knot do świec bawełniany 10 cm

(0%) 0 g Słoik szklany brązowy 120 ml z czarną zakrętką

Przydatne akcesoria:
Termometr elektroniczny z sondą

Słoik szklany brązowy 120 ml z czarną zakrętką

Zlewka skalowana 100 ml

Bagietka szklana 15 cm

Knot do świec bawełniany 10 cm

Zaczynamy

Krok 1 Przygotuj odpowiednie naczynie na świecę. Słoik powinien mieć temperaturę pokojową.

Krok 2 Wybierz odpowiedni knot dobierając go do średnicy naczynia. Ułóż knot na środku naczynia. Aby knot nie przesuwał się podczas
zalewania naczynia woskiem, przymocuj go do dna naczynia przy pomocy odrobiny roztopionego wosku i zaczekaj, aż zastygnie.

Krok 3 Odważ w zlewce odpowiednią ilość wosku, masła shea i oleju arganowego. Rozpuść składniki w kąpieli wodnej (60 -70 st. C), nie
przegrzewaj masy ( nie przekraczaj temp. 75 st. C).

Krok 4 Wyjmij masę z kąpieli wodnej. Ostudź ją do temperatury 55-50 st. C, cały czas mieszając. Temperaturę kontroluj termometrem.

Krok 5 W temperaturze poniżej 50 st. C dodaj olejek eteryczny, dokładnie wymieszaj i przelej do wcześniej przygotowanego naczynia.

Krok 6 Zaczekaj, aż świeca całkowicie zastygnie (kilka godzin). Gdy wosk jest już całkowicie zimny, przytnij knot nożyczkami.

Krok 7 Pozostaw świecę w temperaturze pokojowej na minimum 48 godzin. Zapal świecę najlepiej po 5-7 dniach, w tym czasie zapach świecy się
wzmacnia.

Krok 8 Po rozpaleniu świecy odczekaj kilka minut, aż odpowiednia jej ilość się stopi. Zgaś świecę i jej płynną część przelej na dłoń, po czym
możesz przystąpić do relaksującego masażu ciepłym woskiem.

https://ecospa.pl/wosk-sojowy-do-swiec-ecosoya-cb-135
https://ecospa.pl/maslo-karite-shea-fair-trade-i-eko-
https://ecospa.pl/olej-arganowy-deodoryzowany-zimnotloczony
https://ecospa.pl/olejek-lawendowy-maillette
https://ecospa.pl/knot-do-swiec-bawelniany-10-cm
https://ecospa.pl/sloik-szklany-brazowy-120-ml-z-czarna-zakretka
https://ecospa.pl/termometr-elektroniczny-z-sonda
https://ecospa.pl/sloik-szklany-brazowy-120-ml-z-czarna-zakretka
https://ecospa.pl/zlewka-skalowana-100-ml
https://ecospa.pl/bagietka-szklana-15-cm
https://ecospa.pl/knot-do-swiec-bawelniany-10-cm


Uwagi i przechowywanie

Lista alergenów: Coumarin, d-Limonene, Linalool, Geraniol.

Przechowuj świecę z dala od źródeł światła i ciepła.

Pamiętaj! Nie należy pozostawiać palącej się świecy bez kontroli.

Należy przyciąć knot na około 1 cm przed zapaleniem.

Świece palić poza zasięgiem dzieci i zwierząt. Nie umieszczać świec w przeciągu.

Pomiędzy palącymi się świecami należy zostawiać przynajmniej 10 cm odstępu.

Nie należy palić świec w pobliżu materiałów łatwopalnych.

Płomień należy zawsze gasić pokrywką. Nie należy zdmuchiwać płomienia. Nie należy używać płynu do gaszenia świecy.


